
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 10. 7. 2017

Do čela žebříčku návštěvnosti
kin se dostal Spider-Man

Snímek Já, padouch 3 na druhém místě nasbíral zhruba 49.000 návštěvníků. Na třetí

příčce jsou stejně jako minulý týden Piráti z Karibiku. Film s podtitulem Salazarova

pomsta vidělo skoro 477.000 diváků a tržby v českých kinech jsou přes 70 milionů

korun. Z druhého na čtvrté místo kleslo páté pokračování filmu Transformers s

podtitulem Poslední rytíř. Na kontě má téměř 98.000 návštěvníků. Na páté pozici jsou

animovaná Auta 3, která vidělo více než 132.000 lidí.

Z českých filmů skončila na 14. místě komedie Špunti na vodě, která má po 13 týdnech

promítání na kontě téměř 300.000 diváků. Na 20. příčce je v žebříčku snímek Masaryk

, jehož návštěvnost je po půl roce přibližně stejná jako u Špuntů.

Ve čtvrtek do českých kin dorazí americký film Válka o planetu opic navazující na

předchozí snímek Úsvit planety opic. Dále čeští diváci budou moci vidět drama z

období americké občanské války Oklamaný, komedii Milovník po přechodu a filmový

portrét autentického českého neonacisty Svět podle Daliborka.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby

(v Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby

(v Kč)

Celkem

diváci

1.
Spider-Man:

Homecoming
7,645.308 50.452 8,807.511 58.191

2. Já, padouch 3 6,982.269 48.730 37,506.581 266.225

3.
Piráti z Karibiku:

Salazarova pomsta
1,464.793 10.135 70,291.863 478.681

4.
Transformers: Poslední

rytíř
999.469 6752 14,783.179 97.835



5. Auta 3 940.178 7157 18,207.492 132.320

Zdroj: UFD, ČTK


